平成 26 年７月 11 日

各   位

会 社 名    石 原 産 業 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 藤 井 一 孝

コード番号   4028 東証第一部

問合せ先    取締役財務本部長 寺 川 佳 成

           （TEL．  06－6444－1850）

連結子会社（ISK SINGAPORE PTE. LTD.）の

土地借地権売却についての開示事項変更に関するお知らせ

平成 26 年５月 12 日付「連結子会社（ISK SINGAPORE PTE. LTD.）清算準備手続きにおける特別

損失及び今後の業績に影響を与える事象の発生に関するお知らせ」にて開示いたしました ISK

SINGAPORE PTE. LTD.が有する土地借地権のシンガポール政府機関による買い戻し提案については、

先方都合により売買の最終合意に至りませんでしたのでお知らせいたします。当該借地権につい

ては、引き続き第三者への売却に向けた手続きを進めてまいります。

なお、平成 27年３月期連結・個別業績予想（平成 26 年５月 12日開示）は据え置きますが、今

後の手続きの進捗状況により業績に与える影響が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以上